

Hej alla medlemmar och grannar!

Det är en speciell tid vi lever i nu vilket även påverkar aktiviteterna i vår förening.

Följande är beslutat av styrelsen:

Årsmöte kommer hållas den 28/5 kl 18:30, se separat kallelse. Med konceptet "kläder efter väder" kommer mötet hållas på den gemensamma lekplatsen i området. Vidare följer vi Folhälsomyndighetens riktlinjer samt övriga direktiv, dvs ändringar kan komma att ske med kort varsel.

Aktivitetsdagen är inställd nu under våren, men beroende på utvecklingen och eventuellt behov kan den komma att arrangeras efter sommaren istället, vilket vi får återkomma med information om. Det innebär att det inte kommer beställas någon gemensam container för trädgårdsavfall nu under våren. Är det någon speciell aktivitet ni trots allt anser bör göras under våren så kontakta styrelsen så kan vi försöka hitta en lösning.

En viktig aktivitet nu på våren är att få sopat bort flis/grus i området och vi ber er därför att tillse att vägen utanför ert hus är sopad senast den 10/5. Hjälpt gärna era grannar om någon inte har ork eller möjlighet och som utväg kontakta styrelsen för hjälp att få det genomfört.

Avslutningsvis ett par ord om vad som är, och inte är, Samfällighetens ansvar.

Samfälligheten ansvarar för vägar, dagvatten, lekplats, grönområden och anslagstavlor.

Samfälligheten har nyttjanderätt för ytorna men äger de ej, det är inte tillåtet att fälla träd eller slänga trädgårdsavfall utanför den egna fastigheten utan markägarens tillåtelse. Hör av dig till styrelsen om du undrar vem som är markägare.

Externt företag anlitas för vinterväghållning. Flis finns i lådor på ett par ställen i området, där kan man hämta och bättra på runt sin fastighet vid behov. Vi sopar själva bort flis/grus från vägarna på våren.

I allmänhet gäller att varje fastighetsägare håller ordning utanför den egna fastigheten, så att gående och trafik inte hindras. Extra viktigt i vårt område med smala vägar och kurvor är att se till att häckar eller träd inte växer in över körbanan.

Andra lagar och regler som också var och en ska respektera för att vi alla ska trivas i området är t ex att undvika tomgångskörning (max 1 minut) samt hålla låg hastighet och att inte köra med helljus påslaget inom området. Eldning av trädgårdsavfall inom detaljplanelagt område kräver ett avstånd på minst 200m till närmaste hus, vilket i princip utesluter att det får göras i vårt område. Även vid eldning i t ex braskamin finns råd och regler i syfte att inte påverka luftkvaliteten negativt. Mer finns att läsa på goteborg.se respektive transportstyrelsen.se

Ta hand om varandra så ses vi i området!

Hälsar Styrelsen som kan nås via styrelsen@hogenvagen.nu

Anmäl gärna er e-post till utskick via vår hemsida, www.hogenvagen.nu